НПД№3037

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019 № 2962

Об отмене постановления Главы городского поселения Видное Ленинского

муниципального района Московской области от 30.07.2007 №2 «Об утверждении
проекта планировки пятого микрорайона города Видное» в части исключения из

границ проекта планировки территории земельных участков с кадастровыми
номерами 50:21:0010226:2555, 50:21:0010226:2556

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 21 ст. 45
Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с
Соглашением о передаче части полномочий администрации городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области по решению вопросов местного
значения администрации Ленинского муниципального района Московской области,
утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Видное от 01.11.2018
№3/22 (регистрационный индекс администрации Ленинского муниципального района 171
от 11.12.2018), в связи с тем, реализация проекта планировки территории пятого
микрорайона города Видное находится в стадии завершения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы городского поселения Видное Ленинского

муниципального района Московской области от 30.07.2007 №2 «Об утверждении проекта
планировки пятого микрорайона города Видное» в части исключения из границ проекта
планировки территории земельных участков с кадастровыми номерами
50:21:0010226:2555, 50:21:0010226:2556.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Ленинского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете
«Видновские вести».

2

НПД№3037

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.А. Гаврилова.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                                   В.Н. Венцаль

Разослать: Гаврилову С.А., Поповой В.П., управлению земельно-имущественных отношений,
правовому управлению, МАУК «Видновская дирекция киносети», администрации г.п. Видное, в
дело.